18 uticnici u oarazi 
la rasvjeti u garazi 
DCtoDnim DuiDDarna, otoaia iiarrie nakon servisa

■ izrniena uijcrdce u veseraiu
■ sanirame vamskih lanini kod garaze 
• otkianianie nr^“'s.aK6 ri8 vanjsko] rasvjen

UKUPNO: 3.000,00 kn
PDV 25% : 750,00 kn

UKUPNO ZA PLATTTI: 3.750,00 kn

slovima : tri tisuce sedamstopedeset kuna

Obracun prema naplacenoj naknadi.

ELEKTROMONT PENEZl6d.o.c 
Dubrovcan 162 C 

(.48215 Tuheij

Odgovorna osoba 
Goran Penezic

ELEKTROi
Dubrovcan 16.?,C. d9 215 Tuheii ■ Hrvataka ‘ T[

_ _ L G.G.C,
14 • MOB: 098/215-60.5 * FAX: 049/556-09

financijska agencija